' Frisdranken

Coca Cola / Cola Zero
Fanta Orange / Cassis
Ice Tea / Ice Tea Green
Sprite

Bitter Lemon

Tonic

Ginger Ale

Rivella

Fever Tree Tonic

Fristi
Chocomel

Ranja Glas
Ranja Karaf

Kraanwater Glas
Kraanwater Karaf

Chaudfontaine Plat / Bruis
Chaudfontaine Plat / Bruis 1L

| LOVE ZEELAND

Appelsap
Apfelschorle

Sinaasappelsap ,n

—_—
Warme Dranken

Normaal
Koffie € 3,50
Cappuccino € 3,70
Koffie Verkeerd € 3,70
Koffie Slagroom € 4,50
Grote Koffie € 5,30
Latte Macchiato €410
Espresso € 3,50
Dubbele Espresso € 5,00
Chai Latte € 6,50
Thee

Maroccan Mint, Earl Grey,

English Blend, Green Tea, Rooibos,
Red Fruit, Camomile, Ginger & Orange,

Tropical Fruit

Verse Gemberthee met honing

Verse Muntthee met honing
Glihwein

Warme Chocomel

Warme Chocomel Rum
Slagroom

Speciale koffies

Irish Coffee - Jameson
Spanish Coffee - Licor 43
Iltalian Coffee - Disaronno

€ 4,00

V4
Decafe
€ 3,80
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,80
€ 5,60
€ 4,40
€ 3,80
€ 5,30

€ 3.50

€ 5,00
€ 5,00
€ 6,50
€ 4,50
€ 8,50
€ 1,00

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

Prankjes
w
Bieren

Heineken (25cl/50cl) € 3,60
Birra Moretti (25c¢l/50cl) € 4,10
Brand Weizen (30cl/50c) € 4,90

Affligem Blond (30cl)
Affligem Dubbel (30cl)

Samen PROOSTEN

6,50
7,50
7,90

5,50
5,90

Gekoelde tap met 3 & 5 liter bier & gezouten chips

Heineken € 37,-
Brand Weizen € 43, -
Birra Moretti € 46,-
Affligem Blond € 49,-
Affligem Dubbel €52,-

Bieren op fles

Westmalle Tripel 9.5%

Duvel 85%

Westmalle Dubbel 7.0%

Dutch Bargain Zeeuws Blond 6.7%
IPA Lagunitas 6.2%

Desperados 5.9%

Bolleke 5.2%

Vedett Extra White 4.7%

Kriek Mort Subite 4.0%

Amstel Rosé 4.0%

Dutch Bargain Tropical Wave 3.5%

Bieren laag in alcohol
Radler 2.0

Affligem Blond 0.0
Heineken 0.0

Brand Weizen 0.0
Desperados 0.0
Radler 0.0

Cocktails

Pornstar Martini
Espresso Martini
Pina Colada
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€ 59,-
€ 69,-
S VI
€ 79,-
€ 84,-

5,90
5,90
5,40
5,90
5,90
5,70
5,20
5,20
4,90
4,90
5,90

9,00
9,00
9,00
9,00

Opwarmertje

Jonge Jenever € 4,00 Amaretto € 6,00
Oude Jenever € 4,00 Whisky € 4,00
Bessenjenever € 6,00 Licor43 € 6,00
Jagermeister € 4,00 Baileys € 6,00
Schrobbeler € 6,00 Grand Marnier € 4,00
Limoncello € 6,00 Calvados € 4,00
Sambuca € 6,00 CognacVSOP € 4,00

Aperitieven ~ CTRANDPAVILJOEN

Ruby Port € 500 GTGordon's € 10,50 ' 3
Campari € 5,00 GTPink Gordon’s€ 10,50 '
Pernod € 5,00 GTGin Mare € 13,50 ‘ j i
Ricard € 14,50 i

€

5,00 GT Copperhead €
Witte Martini 5,00 GT Bombay € 12,50
GT Seedlip 0.0 € 9,50

SangriaRood € 8,00 Hugo Rosé €

Aperol Spritz € 8,00

Wijnen
Witte wijnen

Sauvignon Blanc - Spanje € 5,50
Chardonnay - Chili € 5,50
Pinot Grigio - Italié € 6,50
Verdejo - Spanje € 6,50
Zoete witte wijn - Duitsland € 5,50

Rose wijnen

Grenache - Frankrijk € 5,50
Rozy Plage “BIKINI” - Frankrijk € 6,50
Annibals - Provence € 7,50

\ 2

== flichten Sie das flent lieber in
lhrer eigenen Sprache lesent

Rode wijnen Scannen Sie den (R-(ode hier.
Cabernet Sauvignon - Chili € 5,50

Masia Oliveda Negre Jove - Spanje € 6,50

Valpolicella - Italié c

. : www.strandpavil joenproost.
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Borreltijd

Borrelplank € 27,50
Selectie uit onze borrelkaart
Calamares € 10,00

Tartaarsaus & citroen
Bitterballen 6 of 12 st. €800 € 15,50
Snackmix 8 of 16 st. € 8,00 €15,50

Kippenvleugels €750 €14,50
6 of 12 st. met sweet chili dip
Portie kibbeling € 12,50

Tartaarsaus & citroen

Brood vooraf?

Broodmandje £€10,00
Kruidenboter & zeezoutboter
Bruschetta gerookte zalm
Bruschetta serranoham
Bruschetta duo

€ 15,50
€ 13,00
€ 14,50

Frikandel met frietjes
Kipnuggets met frietjes
Kibbeling met frietjes

Kindergerechten worden geserveerd met
mayonaise & appelmoes

Soepen

Halve portie

Tomatensoep € 6,00 € 8,50
Vissoep € 14,50 € 19,50

Rouille, croutons & kaas

Huisgemaakt en geserveerd met brood

Hartige

lumcm

tot [f.00uur
Bordje friet met saus € 8,50
Tosti ham & kaas € 9,50
Flatbread warme kip € 11,50
Wokgroente & sweet chilisaus
Flatbread tonijnsalade € 14,00
Flatbread gerookte zalm € 17,50
Roomkaas, ui, sla & mosterddilledressing
Loaded fries met stoverij € 15,00
Ui, lente-ui, sla & mayonaise
Loaded nacho’s € 12,50

Warme nacho's met kaassaus,
salsadip & creme fraiche

Salades

Salade Waldorf €11,50 € 14,50
Kip, selderij, appel, mayonaise & citroen

Salade Nicoise €12,50 € 17,50
Tonijn, krieltjes, boontjes, olijf & tomaat

Salades worden geserveerd met brood

Pasta

lalve Povt'\e

Pasta bolognaise €13,00 € 18,50
Pasta Funghi € 12,50 € 17,50
Pasta met zeevruchten € 1400 € 19,50

trek'

Vis ..

Fish & Chips €1550 € 21,50
Frietjes, tartaarsaus & citroen
Vispannetje €17,50 € 25,50

3 wisselende soorten vis in
vissaus met aardappelpuree

Gebakken zalm € 27,50
met kreeftensaus
Vangst van de dag € 26,50

Viees

Ha\ve ‘)o(t\e
Schnitzel €15,00 € 21,50
Varkenshaas medaillons € 23,50
Met champignonsaus
Smashburger €19,50 € 24,50

Enkele/dubbele burger, sla,

tomaat, ui, augurk, spek & BBQ saus
Smashburger Cheese €21,50 € 25,50
Enkele/dubbele burger, sla,

tomaat, ui, augurk, spek, kaas & BBQ saus

Vlees van het moment € 26,50

Vlees & vis gerechten worden geserveerd met
sla garnituur en frietjes

Vega

Gevulde Courgette € 10,50
Roomkaas, gegrilde groente & kaas

Pasta & Courgette € 14,50
Gevulde courgette & pasta

Vega burger € 19,50

Van rode biet & tarwe met tomaten salsa
sla, ui, augurk, kaas, BBQ saus & frietjes

Sauzen
Mayonaise / Ketchup / Curry € 1,00
Appelmoes € 1,50
Peper- of champignonsaus € 3,50
Satésaus € 3,50
Kruidenboter € 3,50

z
&,

Zoete
S trek!

Lekker bi) de koffie

tot [7.00uur

Appeltaart
Schwarzwalder kirsch
Cheescake

Poffertjes met boter en suiker
Wafel met boter en suiker
Pannenkoek met boter en suiker

Toppings

Slagroom

Bolletje ijs

IJs & slagroom

Mikado

IJs, slagroom & chocolade saus
Spek

Kaas

Kaas & spek

Desserts

ppeltaart met ijs & slagroom
Lauwwarm taartje,vanilleijs & slagroom
Schwarzwalder kirsch

Taart met vanilleis & slagroom
Cheesecake

Taart met vanilleijs, slagroom & karamel

-
Kinderijsje € 6,00
Vanilleijs met smarties & slagroom
Coupe Vanille € 5,50
Vanillejs & slagroom
Coupe Sorbet € 7,50
Sorbetijs
Coupe vers fruit € 9,00
Seizoensfruit, vanilleijs & slagroom
Dame Blanche € 8,00

Vanilleijs, chocoladesaus & slagroom

Allergenen informatie

Wij presenteren 1 rekening per tafel.
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7,50
9,00

8,00

7,50
7,00
9,00
10,50

9,50

Wij accepteren geen 200 & 500 euro biljetten.




